
امام حسین (ع)
بپرهیز از این که بر کسى که جز خداوند در برابر تو یاورى ندارد، ستم 

کنى.

امام على (ع)
قلب احمق در دهان اوست و زبان عاقل در قلب او و معنى هر دو یکى است.

وید: تنها راه خوابیدن،  اینکه سعى کنى بیدار بمونى!
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شهردار اصفهان چندى پیش در برنامه زنده رادیویى 
«شهر پرسشگر، شهردار پاسخگو» در خصوص مواردى 
که بعضاً پرسش هایى درباره آن مطرح بود شفاف 
سخن گفت. این شفافیت بى سابقه از میزان کمک 
مالى به هیئت ها تا عدد روشن قیمت اتوبوس هاى 
جدید را شامل مى شد. قدرت اله نوروزى ابتدا با اشاره 
به اینکه در شرایط کرونایى به سر مى بریم و ماه محرم 
آغاز شده است، گفت: متاسفانه نمى توان مثل گذشته 
شور و هیجان را در تکیه ها و مساجد شاهد بود، چراکه 
مقام معظم رهبرى هم اعلام کردند به مصوبات ستاد 
کرونا توجه شود. وى اظهار کرد: بر اساس همین امر 
لایحه اى آماده شد که بر اساس آن 500 میلیون تومان 
اقلام بهداشتى مرتبط با رعایت پروتکل هاى بهداشتى 

خریدارى و به هیئت ها، کمک شود.
 بهره بردارى از دسترنج سه ساله 

شهردارى
شهردار اصفهان با اشاره به هفته دولت و هفته دفاع 
مقدس گفت: تا پایان سال، اصفهان پر از تحول در 
زمینه بهره بردارى از دسترنج سه ساله شهردارى 
خواهد بود که یکى از این اقدامات ورود 80 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانى بود. وى افزود: زمانى 
که ما به شهردارى آمدیم، مدیران قبل از ما نتوانسته 
بودند پول این اتوبوس ها را پرداخت کنند؛ براى خرید 
این اتوبوس ها باید 137 میلیارد تومان پول پرداخت 
مى شد اما فقط 20 میلیارد تومان پرداخت شده بود 
و در حالى که قرار بود این قرارداد به هم بخورد، با 
گفت وگو توانستیم 80 اتوبوس را به شهر اصفهان 
بیاوریم. نوروزى اظهار کرد: ما در آن زمان با مشکلات 
مالى متعدد روبه رو بودیم و باید موضوعات را حل 

مى کردیم اما با سرعت بر مشکلات غلبه کردیم.
 بازگرداندن شرکت سازنده اتوبوس از 
موضع فسخ قرارداد به تحویل اتوبوس ها
قدرت اله نوروزى افزود: براى حل مشکلات شهردارى 
با شرکت طرف قرارداد، طى دو مرحله پنج میلیارد و 

12 میلیارد تومان به شرکت پرداخت شد و در بخش 
دیگر 40 میلیارد تومان زمین در اختیار شرکت قرار 
گرفت اما باز هم طرف قرارداد ما به دلیل عدم تعهد 
شهردارى در زمان مقرر قانونا حق فسخ قرارداد را 
داشت؛ در همین زمان تصمیم به سفر به سمنان 
و مذاکره با شرکت طرف قرارداد گرفتیم. شهردار 
اصفهان تصریح کرد: همچنین براى خرید 350 
اتوبوس در دوره هاى قبلى هم تصمیم بود که هیچ 
وجهى بابت آن به شرکت مقابل پرداخت نشده و 
شرکت مى خواست اتوبوس ها را پس بگیرد و با قدرت 
دنبال فسخ قرارداد بود چراکه تعهد و توافق عمل دو 

جانبه است. 
وى افزود: در نهایت با پیگیرى، قرارداد خرید 100 
دستگاه اتوبوس منعقد شد که 80 دستگاه آن را به 
شهر اصفهان آوردیم. نوروزى تصریح کرد: این کار 
مسیر را براى یک کار بزرگ باز مى کند به طورى که 
در جلسه کلانشهرها از ما پرسیدند اصفهان چگونه 
توانسته اوراق مشارکت خرید اتوبوس را در کشور 

دریافت کند.
 10 ایستگاه پمپ گاز سى ان جى شهر 

اصفهان استانداردسازى شد
وى در مورد انتقاد یکى از شهروندان در خصوص 
تعطیلى پمپ هاى گاز خودروها که باعث سختى 
کار تاکسى ها شده است، اظهار کرد: در سال 85 
دستورالعملى براى استانداردسازى پمپ هاى 
سى ان جى در اصفهان ابلاغ شده است. با توجه به 
اینکه در سال 89، 13 ایستگاه پمپ سى ان جى 
راه اندازى اما ایمن سازى رعایت نشده بود، در سال 
96 تصمیم به استانداردسازى هشت ایستگاه گرفتیم.

شهردار اصفهان افزود: در دى ماه 98 هم اقدامات 
براى استانداردسازى را شروع کردیم که افزایش 
قیمت بنزین گرایش به این پمپ ها را زیاد کرد و باید 
ضریب اطمینان را افزایش مى دادیم از همین رو در 
یک ماه گذشته تمرکز بر استانداردسازى قوت گرفت 
و پمپ هاى ردانى پور و همدانیان از دو روز پیش با 
استانداردسازى دوباره راه اندازى شد و پمپ هاى 

گلستان و شفق هم اگر اداره کل استاندارد تأییدیه 
را بدهد تا دو هفته آینده راه اندازى مى شود. وى ادامه 
داد: از اداره کل استاندارد مى خواهیم تکلیف یک پمپ 
باقى مانده دیگر را هم روشن کند. نوروزى با اشاره 
به سوال یکى از شهروندان در مورد پیاده روسازى و 
تأمین روشنایى خیابان میثم در منطقه 10 اصفهان 
اظهار کرد: خیابان میثم در زمان احداث به دلیل اینکه 
یک خیابان جدید بود و هنوز ساختمان ها شکل نگرفته 
بودند، پیاده روها مورد آسیب واقع شد و در بودجه 
امسال رقم مورد نیاز پیش بینى و خرابى ها تعمیر شد. 
وى در مورد سؤال یکى از شهروندان مبنى بر اتصال 
خیابان مفتح به اتوبان افزود: طول این خیابان 900 
متر است که 500 متر آن اجرا شده و به دلیل اینکه 
مسیر باقى مانده سر راه زمین هاى کشاورزى است، 
شوراى ترافیک اجازه دسترسى به خیابان را نمى دهد.
 طرح محدوده ترافیک با رعایت حق 
ساکنان جایگزین طرح هاى فعلى 

مى شود
شهردار اصفهان در مورد درخواست یکى از ساکنان 
خیابان استاندارى براى درنظر گرفتن تسهیلاتى براى 
ساکنان محدوده طرح ترافیک، اظهار کرد: هرچه 
تمرکز دوربین ها و کنترل ها بیشتر شود نفع عمومى 
را به دنبال دارد و مردم هم سود مى برند؛ اجراى طرح 
زوج و فرد مربوط به حلقه اول ترافیکى شهر است و 
محدوده مرکزى را شامل مى شود که با اجراى طرح 
محدوده ترافیک به جاى طرح هاى قبلى، براى ساکنان 
این محدوده تخفیف 80 تا 90 درصدى در نظر گرفتیم 
تا مشمول پرداخت هزینه مربوط به طرح نشوند و 
مشکل حل شود. وى در مورد ساماندهى وضعیت 
واحدهاى تجارى میدان امام على(ع) نیز که دچار 
رکود شده است و مورد سوال یکى از شهروندان بود، 
گفت: یکى از موضوعاتى که پیچیدگى هاى خاص خود 
را دارد و از ابتدا به عنوان یک پروژه ملى مطرح شده، 
طرح میدان امام على(ع) است، از سوى دیگر براى هر 
کارى در شهر که با آزادسازى املاك مواجه ایم باید 
رضایت اولیه مردم وجود داشته باشد تا در روند کار با 

مشکل مواجه نشویم.
نوروزى افزود: ما از ابتداى کار که وارد این طرح شدیم 
متوجه شدیم این طرح دچار تحریم مردمى است. از 
همین رو به محل پروژه رفتیم و کمیته مردمى تشکیل 
دادیم که برخى موضوعات به شکل تعاملى و گام به گام 

حل شد.
 400 واحد تجارى در شرق میدان امام 

على(ع) آزادسازى مى شود
وى با اشاره به تبدیل پارکینگ پایین میدان به بخش 
تجارى و شعبه فروشگاه رفاه، ادامه داد: این کار، فضا را 
تغییر داده و به محل تجارى فعال براى تأمین نیازهاى 
مردم تبدیل شده است. در مورد میدان امام على(ع) 
هم بحث کردیم که برنامه هایى به ویژه شب ها برگزار 
شود تا میدان پررونق باشد؛ در همین زمینه جمعه بازار 
کتاب هم در این میدان راه اندازى مى شود. شهردار 
اصفهان تصریح کرد: اگر بازار کمرزرین که در دست 
ساخت است، به طور کامل احداث شود در قسمت 
شرقى میدان 400 واحد تجارى آزاد مى شود. وى بیان 
کرد: طرح اولیه اى که در میدان قرار است اجرا شود، 
در صورت تحقق، سایت هاى مختلفى دارد و تا شعاع 
زیادى باید آزادسازى شود که این کار یک امر تدریجى 

است و نیاز به حمایت دولت دارد.
 زیباسازى ایستگاه هاى خط اول مترو 

اصفهان
نوروزى در مورد سوال یکى از شهروندان در مورد 
زیباسازى چهارباغ بالا و پایین و اجراى آبنماهاى 
شهر اصفهان تصریح کرد: خیابان هاى چهارباغ بالا، 
عباسى و پایین هرکدام هویت جدا دارند؛ در خیابان 
چهارباغ عباسى اگر یک کاشى هم بخواهیم کار 
بگذاریم باید طبق نظر میراث فرهنگى باشد. شهردار 
اصفهان با اشاره به اینکه خیابان چهارباغ پایین، یکى 
از سرمایه هاى بزرگ شهر است، اظهار کرد: یکى از 
طرح هاى ما در راستاى زیباسازى شهر اصفهان، این 
است که از ایستگاه متروى عاشق آباد تا صفه تمام 
زوایدى که براى مترو کار گذاشته شده و نماى زیبایى 

ندارد، تبدیل به یک وجود زیبا و قابل استفاده کنیم.

شهردار اصفهان از روند
 عمرانى وتوسعه شهرى 

به شهروندان گزارش مبسوطى
 ارائه کرد

شهروندان در مسیر 
بهره بردارى از دسترنج 

مدیریت شهرى
قدرت اله نوروزى: 400 واحد تجارى در شرق میدان 

امام على(ع) آزادسازى مى شود

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه و ماده 2 قانون تشکیل   
شرکت هاى آب و فاضلاب مصوب سال 1369 ، نسبت به واگذارى بخشى از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان براى دوره زمانى 

محدود و معین در ازاى پرداخت قیمت هر متر مکعب پساب با شرایط زیر به خریدار واجد شرایط اقدام نماید. 

میزان تضمین شرکت در  مزایده (ریال)موضوع مزایدهشماره مزایده

فروش بخشى از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان براى 2م - 99
4,127,498,302 ریالمدت معین 

1- مشاور طرح: مهندسین مشاور پایدار پویش مبین 
2- دوره بهره بردارى تجارى: حداکثر 25 سال (خریدار مى تواند براساس مدل مالى خود کمتر از 25 سال را درخواست نماید.) 

3- حجم پساب قابل فروش در افق طرح : 21/9 میلیون متر مکعب در سال (به طور متوسط 60000 متر مکعب در شبانه روز) 
4- قیمت پایه هر متر مکعب پساب در سال 1399: 28853 ریال 

5- جمعیت تحت پوشش در افق طرح: 410 هزار نفر 
6- محل تحویل پساب: خروجى پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان 

7- خریدار به صورت شخص حقیقى یا حقوقى در بخش صنعت با در د ست داشتن سابقه مدیریتى قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز 
را به عهده خواهد داشت. 

8- آدرس و نحوه دریافت اسناد مزایده: اسناد از تاریخ 99/06/06 لغایت 99/06/18 به صورت هاى ذیل جهت دریافت موجود مى باشد. 
الف) به صورت حضورى: واریز فیش بانکى به مبلغ 200,000 ریال به حساب جارى 1733059199 به نام شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نزد 
بانک تجارت شعبه کوى قائم زنجان و مراجعه حضورى به  اداره قراردادهاى شرکت به آدرس: زنجان، کمربندى شمالى، ابتداى زیباشهر، شرکت 

آب و فاضلاب استان زنجان. 
 www.znabfa.ir یا http://iets.mporg.ir ب) دریافت اسناد مزایده از طریق سایت: دریافت رایگان اسناد از یکى از سایت هاى

 www.znabfa.ir , http://tender.nww.ir , http://iets.mporg.ir :9- سایت هاى ثبت آگهى
10- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین مطابق جدول فوق مى باشد که مى بایست به یکى از صور مندرج در اسناد مزایده ارائه شود. 

11- مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب: حداکثر تا ساعت 14:30 مورخه 99/06/29 مى باشد. 
12- تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: 024-33469145

13- زمان و مکان گشایش پیشنهادها: پیشنهادهاى مربوط به مزایده راس ساعت 11 مورخه 99/06/30 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان واقع در کمربندى شمالى - ابتداى زیباشهر بازگشایى خواهد شد. 

14- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده به صورت مشروح مندرج است. 
15- هزینه کلیه آگهى ها بر عهده برنده مزایده مى باشد.

دفتر روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 

نوبت اول آگهى تجدید دوم مزایده  عمومى 
فروش بخشى از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان

آب و فاضلاب استان زنجان 

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون  تجارت 
شرکت صنایع لاستیکى پاد سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 1948 (خمینى شهر) در راستاى مصوبه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/10/15 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 2,700,000,000 ریال تا مبلغ 
5,940,000,000 ریال از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که 
تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام 
ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 1/2 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 10,000 ریال اقدام 

نمایند و رسید اخذ نمایند. 
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و 
استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده 
بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهم دارند واگذار نماید و این 

انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 

آگهى  مجمع عمومى عادى و  فوق العاده شرکت رجا (سهامى خاص)
 (نوبت اول) ثبت شده به شماره 9683 

از کلیه صاحبان سهام این شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى و فوق العاده که در تاریخ 
99/6/20 روز پنجشنبه به ترتیب راس ساعت 10 و 12 صبح واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، ورودى تابلو خانه اصفهان، نبش کوچه 

شماره 4 تشکیل  مى گردد،  حضور به هم رسانید. 
2- گزارش بازرس  1- گزارش هیئت مدیره    دستور جلسه مجمع عمومى عادى:  

5- انتخاب بازرس اصلى و على البدل   4- انتخاب هیئت مدیره    3- تصویب صورت هاى مالى سال 98  
7- سایر موارد که در صلاحیت مجمع مى باشد.  6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  1- تغییر و اصلاح تبصره 2 ماده 9 اساسنامه 
2-  تغییر و اصلاح تبصره 3 ماده 9 اساسنامه  هیئت مدیره  شرکت    

ایسنا: تحلیل گران ارزى معتقدند اگرچه احتمال افت دلار در آینده وجود دارد 
اما صحبت از ریزش سنگین آن اغراق آمیز است.

از زمان شیوع کرونا، تعطیلى گسترده کسب و کارها به اخلال در زنجیره تأمین 
جهانى منجر شد و بسیارى از سرمایه گذاران تصمیم گرفتند سرمایه هاى خود را 
به سمت دارایى هاى امن ببرند و در این بین دلار یکى از بزرگ ترین بازندگان بود. 
هفته قبل ارزش دلار در برابر ارزهاى مهم جهانى به کمترین سطح دو سال اخیر 
خود رسید و حالا که چگونگى و زمان احیاى اقتصاد محل تردید اقتصاددانان است 
و کسرى بودجه و بدهى آمریکا با سرعت زیادى رو به افزایش است، این سؤال در 
ذهن معامله گران شکل گرفته که قرار است ریزش دلار تا کجا ادامه داشته باشد؟
به عقیده شمارى از تحلیل گران ارزى، اگرچه امکان ریزش دلار در ماه هاى آینده 
بالاست اما این ارز به عنوان ارز اصلى جهانى در موقعیت مستحکم ترى از آن قرار 
دارد که انتظار سقوط آزاد آن را داشت. «پاتریک شوویتس» مدیر دارایى بانک 
جى پى مورگان گفت: نرخ بهره در ژاپن و منطقه یورو منفى است و حمایت هاى 

خوبى به شکل اعتبار و تزریق نقدینگى در این کشورها انجام شده است؛ اما نباید 
فراموش کرد اقتصاد آمریکا وضعیت بسیار بهترى از ژاپن و اروپا دارد و این در 

بلندمدت معادلات را به نفع دلار تغییر مى دهد.
گروهى از تحلیل گران ارزى شرکت بلک راك که بزرگ ترین صندوق 
سرمایه گذارى خصوصى جهان محسوب مى شود نیز در یادادشتى نوشتند: در 
کوتاه مدت دلار احتمالاً در موضع دفاعى باقى خواهد ماند. نتایج انتخابات ریاست 

جمهورى ماه نوامبر براى بازار ارز بسیار مهم خواهد بود.
«یوناس گول ترمان» کارشناس ارشد مسائل اقتصادى در موسسه کپیتال 
اکونومیکس درخصوص آینده دلار گفت: سهم دلار از ذخایر ارزى جهانى در 
سال هاى اخیر کاهش یافته و آمارهاى صندوق بین المللى پول نیز تأییدکننده 
این مسئله است. بحران کرونا به مشکلات دلار دامن زده و به نظر مى رسد فشار 
روى این ارز در سطح بالایى باقى مانده اما صحبت از سقوط آزاد دلار قطعاً 

اغراق آمیز است.

وضع دلار در بازارهاى جهانى طى ماه هاى پیش رو چگونه خواهد بود؟

افت در کار است ولى ریزش نه

ایرنا: معاون امور مجلس، حقوقى و هماهنگى امور استان هاى وزارت ورزش 
و جوانان با اشاره به تلاش این وزارت خانه براى ساماندهى باشگاه دارى در 
کشور گفت: امیدواریم تا یکى دو ماه آینده بتوانیم سهام باشگاه هاى استقلال و 

پرسپولیس را در بورس عرضه کنیم.
جمشید تقى زاده بیان کرد: نظام باشگاه دارى براى واگذارى دو مجموعه فرهنگى 
ورزشى پرسپولیس و استقلال حرکت ویژه اى طلب مى کرد که مورد تاکید وزیر 
ورزش و جوانان هم بود و بر این اساس تلاش هایى صورت گرفت که در صورت 
تحقق، یکى از مهم ترین رویدادهایى مى شود که در حوزه ورزش کشور اتفاق 
خواهد افتاد. وى افزود: امیدوارم این بخش لایحه نظام جامع باشگاه دارى که 
کارش را انجام مى دهیم، به زودى از سوى دولت به مجلس ارائه بشود؛ چراکه 
با اجراى این طرح، بخش خصوصى نقش ویژه اى را در نظام ورزش کشور ایفا 

خواهد کرد.
پیش تر در راستاى اجراى بند ه تبصره 2 قانون بودجه سال 98 به منظور واگذارى 
استقلال و پرسپولیس نشستى با حضور وزیر ورزش و جوانان، ریاست سازمان 
بورس و فرابورس برگزار و مقرر شده بود که اعضاى هیئت مدیره دو باشگاه با 

محوریت معاونت حقوقى وزارت ورزش، کارگزار بورس را به عنوان مشاور براى 
پذیرش در فرابورس و تعیین قیمت گذارى 5درصد و برطرف ساختن موانع 

تعیین کنند. 
بنابر اعلام وزارت ورزش و جوانان، همه سهام باشگاه هاى استقلال و پرسپولیس به 
مردم مى رسد و دولت هیچ سهمى را از این دو باشگاه براى خود نگه نخواهد داشت. 
معاون امور مجلس، حقوقى و هماهنگى امور استان هاى وزارت ورزش و جوانان 
در ادامه نیز اظهار داشت: یکى از مهم ترین مسائل شایسته تقدیر، لایحه شرح 
وظایف ورزش و جوانان است که پس از 51 سال این موضوع اتفاق خواهد افتاد. وى 
تشریح کرد: بسیارى از مسائل مرتبط در کمیسیون فرهنگى بررسى و پس از یکى 
دو بار ارجاع به شوراى نگهبان، اعاده شده است که در هفته هاى آینده در صحن 
مجلس مطرح خواهد شد. تقى زاده ابراز امیدوارى کرد: با رأى قاطع نمایندگان 
مجلس شوراى اسلامى ورزش کشور از یک شرح وظایف بر اساس لایحه خاصى 
که براى خودش تنظیم شده، برخوردار شود. لایحه اهداف، وظایف و اختیارات 
وزارت ورزش و جوانان شامل 9 ماده به پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان در سال 

95 از سوى هیئت وزیران به تصویب رسیده است.

معاون حقوقى وزیر ورزش:

سهام استقلال و پرسپولیس 2ماه آینده وارد بورس مى شود

پیش بینى 

بورس


